
                                                                                                                           
EELNÕU

TÕRVA VALLAVOLIKOGU

O T S U S

Tõrva                                                                                 12. september 2024 nr …..

Tõrva valla arengukava ja eelarvestrateegia 
eelnõu heakskiitmine ja avalikule
väljapanekule suunamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 37 lg 2, Tõrva Vallavalitsuse
12.04.2018 määruse nr 6 „Arengukava ja eelarvestrateegia koostamise kord“ § 3 lg 5 ja 6,

Tõrva Vallavolikogu
otsustab:

1. Kiita heaks Tõrva valla arengukava 2024-2028 ja eelarvestrateegia 2024-2028 eelnõu 
vastavalt lisadele ning suunata need avalikule väljapanekule otsuse punktis 2 nimetatud 
ajal ja kohas.

2. Avalikustada Tõrva valla arengukava 2024-2028 ja eelarvestrateegia 2024-2028 
ajavahemikul 13.-29.09.2024 Tõrva valla kodulehel https://torva.kovtp.ee/. 

3. Igaühel on õigus avaliku väljapaneku kestel esitada Tõrva Vallavalitsusele kirjalikke 
ettepanekuid, kas digitaalselt allkirjastatuna e-posti aadressile torva@torva.ee või 
paberkandjal allkirjastatuna Tõrva Vallavalitsusele aadressile Kevade 1, 68605, Tõrva, 
Valgamaa.

4. Korraldada 07.10.2024 algusega kell 16.00 Tõrva Vallavalitsuse saalis avalik arutelu, 
juhul kui avaliku väljapaneku kestel esitati kirjalikke ettepanekuid. 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Maido Ruusmann
volikogu esimees

mailto:torva@torva.ee
https://torva.kovtp.ee/

